
Kolejna  umowa  na  przebudowę
drogi powiatowej podpisana!
15 października br. odbyło się podpisanie umowy na przebudowę
drogi powiatowej nr 1609 K Limanowa- Kamienica, obejmującej
odcinek  ul.  Józefa  Marka  –  od  Rynku  do  ronda  k/  Sądu
Rejonowego.

W  ramach  inwestycji  planowana  jest  kompleksowa  odcinkowa
przebudowa drogi powiatowej – wymiana awaryjnego uzbrojenia
podziemnego,  wykonanie  odwodnienia  ulicy,  nowej  nawierzchni
bitumicznej  jezdni, ułożenie nowego granitowego krawężnika,
wymianę nawierzchni chodników na płytki granitowe, przebudowę
skrzyżowania z ul. Krótką wraz z wykonaniem przejścia dla
pieszych oraz przebudową wjazdu do Starostwa Powiatowego.

Wartość zadania, to 1 088 840,74 zł. Na niniejszą inwestycje
Powiat Limanowski pozyskał dofinansowanie z rezerwy subwencji
ogólnej w wysokości 400 000,00 zł. Pozostały wkład, to środki
własne Powiatu Limanowskiego oraz Miasta Limanowa.

Wykonawcą zadania jest Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych
„Duda” Grażyna Duda z Łostówki.

Planowany  termin  zakończenia  inwestycji,  to  połowa  grudnia
2020 r.
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Czerwona strefa – nowe zasady
i obostrzenia
Od 3 października br. Powiat Limanowski cały czas pozostaje w
czerwonej strefie. Wczoraj Ministerstwo Zdrowia opublikowało
listę  152  powiatów,  w  tym  11  miast  wojewódzkich,  które
znalazły się w czerwonej strefie. Od soboty 17 października
br. w całym kraju obowiązywać będą nowe zasady z wyjątkiem
ograniczeń dotyczących wesel i innych uroczystości rodzinnych
– one zaczną obowiązywać od poniedziałku 19 października br.

 

Nowe zasady i obostrzenia:

W całej Polsce nadal obowiązuje nakaz zasłaniania ust i
nosa w przestrzeni publicznej.
W lokalach gastronomicznych na terenie czerwonej strefy
musi przypadać przynajmniej 4 mkw na osobę, a klienci
muszą mieć założone maseczki do momentu zajęcia miejsc
przy  stole.  Strefa  czerwona  to  także  ograniczenie
działalności lokali w ciągu dnia. Te będą działały od
godziny 6 do 21. Po tych godzinach jedzenie może być
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dostarczane tylko na wynos.
Zmniejszy się także liczba osób w sklepach. Na jedną
kasę może przypadać 5 osób.
Ograniczony  zostanie  także  transport  publiczny  do  50
proc. miejsc siedzących,  30 proc. wszystkich miejsc w
komunikacji.
W  czerwonej  strefie  od  19  października  będzie  także
obowiązywało ograniczenie zgromadzeń publicznych do 10
osób.
Czerwona strefa to również zakaz organizacji wesel i
imprez  okolicznościowych.  Ten  wejdzie  w  życie  od  19
października.
Podczas uroczystości o charakterze religijnym przestrzeń
dla jeden osoby musi wynosić 7 mkw.
Nauka w szkołach średnich i wyższych będzie odbywała się
zdalnie. Wyjątkiem będą zajęcia praktyczne.
W czerwonej strefie wg. nowych obostrzeń  wydarzenia
sportowe będą odbywały się bez obecności publiczności.
Wydarzenia kulturalne ograniczone zostaną do 25 proc.
publiczności.
Czerwona  strefa  oznacza  też  zawieszenie  działalności
siłowni, aquaparków oraz basenów.



 

KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI
WODY  Z  WODOCIĄGU  WIEJSKIEGO
MŁYŃCZYSKA  –  Z  DNIA
15.10.2020r.
Po dokonaniu analizy wyników badań laboratoryjnych próbki wody
pobranej  w  dniu  14.10.2020r.  z  wodociągu  wiejskiego
Młyńczyska.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej stwierdza,
że  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym  i  fizycznym  nie  odpowiada  wymaganiom
określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia dnia 7 grudnia
2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez
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ludzi  (  Dz.   U.  z   2017r.  poz.  2294),  z  uwagi  na
przekroczenia   w  wodzie  dopuszczalnych  wartości:
mikrobiologicznych  –  Escherichia  coli  oraz  fizycznych  –
mętność.

W dniu 15.10.2020r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Limanowej  wydał  decyzję  administracyjną  nr  36/NHK/2020  o
zakazie użytkowania wody z wodociągu wiejskiego Młyńczyska do
czasu uzyskania prawidłowych wyników badania wody. Woda ta
może być używana do celów sanitarnych (spłukiwanie toalet).

 

„Bezpieczni  w  czasie
epidemii”  –  internetowa
kampania  edukacyjna
Narodowego Funduszu Zdrowia
Narodowy Fundusz Zdrowia przygotował cykl filmów edukacyjnych
pod wspólnym tytułem „Bezpieczni w czasie epidemii” z poradami
ekspertów  oraz  najważniejszymi  informacjami  jak  dbać  o
bezpieczeństwo i zdrowie swoje oraz innych w czasie epidemii 
COVID-19.

Cykl „Bezpieczni w czasie epidemii” obejmuje:

10 filmów – o tym, jak bezpiecznie i odpowiedzialnie żyć
w przedłużającym się stanie epidemii,
28 ekspertów – którzy radzą, jak się odnaleźć w nowej
rzeczywistości,  co  robić  by  się  nie  zarazić,  co  to
znaczy  „być  odpowiedzialnym”  oraz  jak  korzystać  ze
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świadczeń zdrowotnych,
10 celebrytów – którzy dzielą się swoimi doświadczeniami
z czasu COVID-19,
ponad 120 min – informacji, jak być bezpiecznym w czasie
epidemii.

Filmy dostępne są już  do obejrzenia na kanale Akademia NFZ na
YouTube.

źr: szpital limanowa

„Czujka  na  straży  Twojego
bezpieczeństwa”-  kolejna
edycja  ogólnopolskiej  akcji
straży  pożarnej  w  sezonie
grzewczym
 „Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!”, to ogólnopolska
kampania edukacyjno – informacyjna uświadamiająca zagrożenia
związane z możliwością powstania pożarów w mieszkaniach lub
domach jednorodzinnych oraz zatruciem tlenkiem węgla.

W okresie jesienno-zimowym, w naszym kraju w mieszkaniach i
domach  jednorodzinnych  wzrasta  ryzyko  powstania  pożarów.
Najczęściej  powodują  je  wadliwe,  albo  niewłaściwie
eksploatowane urządzenia grzewczych, elektryczne i gazowe. W
tym samym okresie odnotowywany jest także wzrost liczby zatruć
tlenkiem węgla, zwanym „cichym zabójcą”, gdyż jest niewidoczny
oraz nie ma smaku, ani zapachu.
Kampania   Państwowej  Straży  Pożarnej  jest  skierowana  do
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społeczeństwa, m.in. do dzieci i młodzieży oraz do seniorów.

Edukacja najmłodszych jest wspaniałą inwestycją w przyszłość,
z uwagi na fakt, że najmłodsi w rozmowach z dorosłymi dzielą
się  zdobytą  wiedzą.  Kampania  prewencyjna  obejmuje  kilka
ważnych obszarów m.in.: edukację, informację i promocję. Jej
głównym celem  jest zmniejszenie liczby ofiar pożarów i zatruć
tlenkiem  węgla  w  mieszkaniach  oraz  domach  jednorodzinnych.
Celami szczegółowymi są natomiast: podniesienie poziomu wiedzy
na temat: zagrożeń związanych z pożarem w mieszkaniach lub
domach jednorodzinnych, zagrożeń związanych z emisją tlenku
węgla,  zapewnienia  właściwej  ewakuacji  oraz  sposobów
powiadamiania służb ratowniczych. Istotnym jest uświadomienie
odbiorcom kampanii korzyści, jakie niesie za sobą zamontowanie
i  właściwa  eksploatacja  czujek  dymu  i  tlenku  węgla  w
mieszkaniach  lub  domach  jednorodzinnych.  Ważne  jest
przypomnienie  właścicielom  i  zarządcom  budynków  obowiązku
okresowego  dokonywania  przeglądów  i  czyszczenie  przewodów
kominowych oraz sprawdzenie instalacji wentylacyjnej.

Główne przekazy tegorocznej kampanii :

Każdego roku w naszych mieszkaniach i domach powstaje
kilkadziesiąt tysięcy pożarów i kilka tysięcy zdarzeń,
gdzie dochodzi do emisji tlenku węgla. Nasz dom jest
miejscem,  w  którym  każdy  z  nas  czuje  się
najbezpieczniej.  Pomimo  tego,  to  właśnie  tam  ginie
największa  liczba  osób,  a  ofiarami  pożarów  są
najczęściej  ich  sprawcy.
Tlenek  węgla  to  bardzo  trujący  gaz.  Nie  jest  on
wyczuwalny  przez  ludzkie  zmysły.  Tlenku  węgla  NIE
usłyszysz! NIE zobaczysz! NIE poczujesz!
W okresie grzewczym wzrasta ryzyko powstania pożarów i
zatruć tlenkiem węgla w budynkach mieszkalnych. Źródłem
emisji  tlenku  węgla  są  urządzenia  grzewcze  opalane
drewnem, węglem, gazem, olejem opałowym.
Co  roku,  a  tym  bardziej  przed  rozpoczęciem  sezonu
grzewczego należy wykonać obowiązkowe okresowe przeglądy



i  czyszczenie  przewodów  kominowych  oraz  sprawdzenie
instalacji wentylacyjnej.
Państwowa Straż Pożarna rekomenduje instalowanie czujek
dymu i tlenku węgla.
Państwowa  Straż  Pożarna  przypomina  o  obowiązku
właściwego utrzymania stanu technicznego czujek dymu i
tlenku węgla (m.in. wymianę baterii). Osobom starszym
strażacy gotowi są pomóc w zamontowaniu danej czujki lub
wymianie w nich baterii.
Państwowa Straż Pożarna zwraca uwagę na fakt, że czujka
tlenku  węgla  nie  zastępuje  przeglądu  technicznego
przewodów wentylacyjnych i kominowych.

Skąd się bierze czad i dlaczego jest tak niebezpieczny?
Czad,  czyli  tlenek  węgla  powstaje  podczas  procesu
niecałkowitego spalania materiałów palnych. Ma silne własności
toksyczne, jest lżejszy od powietrza dlatego też gromadzi się
głównie pod sufitem. Niebezpieczeństwo zaczadzenia wynika z
faktu, że tlenek węgla jest:

bezwonny,
bezbarwny,
pozbawiony smaku.

Czad blokuje dostęp tlenu do organizmu, poprzez zajmowanie
jego miejsca w hemoglobinie (czerwonych krwinkach), powodując
przy długotrwałym narażeniu śmierć.

Głównym  źródłem  zatruć  w  budynkach  mieszkalnych  jest
niesprawność przewodów kominowych: wentylacyjnych i dymowych.
Ich wadliwe działanie może wynikać z:

nieszczelności,
braku konserwacji, w tym czyszczenia,
wad konstrukcyjnych,
niedostosowania  istniejącego  systemu  wentylacji  do
standardów  szczelności  stosowanych  okien  i  drzwi,  w
związku z wymianą starych okien i drzwi na nowe.



Straż pożarna przypomina: 

Zgodnie z § 34 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji  z  7.06  2010  r.  w  sprawie  ochrony
przeciwpożarowej  budynków,  innych  obiektów  budowlanych
i terenów (Dz. U. Nr 109 poz.719), w obiektach, w których
odbywa  się  proces  spalania  paliwa  stałego,  ciekłego  lub
gazowego,  usuwa  się  zanieczyszczenia  z  przewodów  dymowych
i spalinowych:

cztery razy w roku w domach opalanych paliwem stałym
(np. węglem, drewnem),
dwa razy w roku w domach opalanych paliwem ciekłym i
gazowym,
co najmniej raz w miesiącu, jeżeli przepisy miejscowe
nie  stanowią  inaczej  od  palenisk  zakładów  zbiorowego
żywienia i usług gastronomicznych.
co  najmniej  raz  w  roku  usuwamy  zanieczyszczenia  z
przewodów wentylacyjnych.

Z kolei art. 62 ust. 1 pkt 1 c ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo  budowlane  (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  243,  poz.1624)
zobowiązuje  właścicieli  i  zarządców  bloków  mieszkalnych
i domów jednorodzinnych do okresowej kontroli, co najmniej raz
w roku stanu technicznego instalacji gazowych oraz przewodów
kominowych (dymowych, spalinowych i wentylacyjnych).

Co zrobić, aby uniknąć zaczadzenia?

Systematycznie  czyść,  sprawdzaj  szczelność  i  wykonuj1.
przeglądy techniczne przewodów kominowych.
Użytkuj  tylko  sprawne  techniczne  urządzenia,  zgodnie2.
z instrukcją producenta.
Nie zasłaniaj i nie przykrywaj urządzeń grzewczych.3.
Nie zaklejaj i nie zasłaniaj kratek wentylacyjnych.4.
W przypadku wymiany okien na nowe, sprawdź poprawność5.
działania wentylacji, nowe okna są najczęściej o wiele
bardziej szczelne w stosunku do wcześniej stosowanych w



budynku i mogą pogarszać wentylację.

Nie bagatelizuj objawów takich jak: bóle i zawroty głowy,
duszność, senność, osłabienie, przyspieszona czynność serca,
mogą one być sygnałem, że ulegamy zatruciu tlenkiem węgla.

W  takiej  sytuacji  natychmiast  przewietrz  pomieszczenie,  w
którym się znajdujesz i zasięgnij porady lekarskiej.

 

 

 

źr.: PPSP Limanowa

KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI
WODY  Z  WODOCIĄGU  LOKALNEGO
ZAOPATRUJĄCEGO  SZKOŁĘ
PODSTAWOWĄ W ROZTOCE
Po dokonaniu analizy wyników badań laboratoryjnych próbek wody
pobranej w dniu 13.10.2020r. z wodociągu lokalnego Roztoka
zaopatrującego Szkołę Podstawową w Roztoce.

 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej stwierdza,
że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym  i  fizycznym  nie  odpowiada  wymaganiom
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określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia dnia 7 grudnia
2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez
ludzi  (  Dz.   U.  z   2017r.  poz.  2294),  z  uwagi  na
przekroczenia   w  wodzie  dopuszczalnych  wartości:
mikrobiologicznych  –  Escherichia  coli  oraz  fizycznych  –
mętność.

W dniu 14.10.2020r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Limanowej  wydał  decyzję  administracyjną  nr  35/NHK/2020  o
zakazie  użytkowania  wody  z  wodociągu  lokalnego  Roztoka
zaopatrującego Szkołę Podstawową w Roztoce do czasu uzyskania
prawidłowych wyników badania wody. Woda ta może być używana do
celów sanitarnych (spłukiwanie toalet).

 

Trwa  Międzynarodowy  tydzień
Mediacji
Mediacja to sposób na wypracowanie satysfakcjonującego strony
rozwiązania  sporu  na  drodze  dobrowolnych,  poufnych  rozmów
prowadzonych  przy  udziale  bezstronnej  osoby  trzeciej  –
neutralnego, profesjonalnego mediatora, który wspiera przebieg
komunikacji,  łagodzi  powstające  napięcia  i  pomaga  w
osiągnięciu porozumienia, a w konsekwencji do zawarcia ugody.
Od poniedziałku do piątku  w dniach 12-16 października 2020
roku – w całej Polsce trwa Tydzień Mediacji, będący inicjatywą
Ministerstwa Sprawiedliwości związaną z Międzynarodowym Dniem
Mediacji, który przypada 15 października 2020 roku.

KAŻDY ma szansę skorzystać z usług mediatora!

MEDIACJE  RODZINNE  |  MEDIACJA  W  POSTĘPOWANIU  W  SPRAWACH

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-miedzynarodowy-tydzien-mediacji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-miedzynarodowy-tydzien-mediacji/
https://www.gov.pl/attachment/c7c542d1-4afa-49c9-b573-2ccef50360ba
https://www.gov.pl/attachment/5fe7c318-165f-4cac-89ce-0ed8696cc1c7


NIELETNICH | MEDIACJA W POSTĘPOWANIU CYWILNYM I W SPRAWACH Z
ZAKRESU  PRAWA  PRACY  |  MEDIACJA  W  SPRAWACH
GOSPODARCZYCH | MEDIACJA W POSTĘPOWANIU KARNYM | MEDIACJA W
SPRAWACH TRANSGRANICZNYCH

W tym roku, ze względu na wyjątkowy okres trwania epidemii
koronawirusa, zaleca się skorzystanie z e-mediacji.

#zostań_w_domu i wybierz e-mediację

Mediacja  elektroniczna  (e-mediacja)  to  proces  rozwiązywania
konfliktu, w którym mediator prowadzi posiedzenie mediacyjne
przy użyciu środków porozumiewania się na odległość. Mediator
może kontaktować się ze stronami za pośrednictwem:
1. poczty elektronicznej,
2. komunikatora internetowego (również tekstowego),
3. telekonferencji,
4. wideokonferencji.

Ugoda zawarta podczas mediacji, zatwierdzona przez sąd podlega
wykonaniu tak jak orzeczenie sądu.

Również Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej oferuje
mieszkańcom  Powiatu  Limanowskiego  możliwość  skorzystania  z
bezpłatnych mediacji rodzinnych po wcześniejszym uzgodnieniu
terminu.  Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  dzwoniąc  pod
numer (18) 33 75 826.

Będą miały także miejsce atrakcyjne wydarzenia organizowane
przez sądy:

1.Sąd Rejonowy w Limanowej:

INFORMACJA O MEDIACJI
DYŻURY MEDIATORÓW
2.Sąd Rejonowy w Nowym Sączu:

https://www.gov.pl/attachment/5fe7c318-165f-4cac-89ce-0ed8696cc1c7
https://www.gov.pl/attachment/913adbf2-f5b5-4b31-ae32-202d831d1ec9
https://www.gov.pl/attachment/913adbf2-f5b5-4b31-ae32-202d831d1ec9
https://www.gov.pl/attachment/012e3bdb-b83e-4c67-af5f-51d26561a892
https://www.gov.pl/attachment/012e3bdb-b83e-4c67-af5f-51d26561a892
https://www.gov.pl/attachment/799c8162-9213-413b-9559-1b830656c477
https://www.gov.pl/attachment/97facdce-2f08-4504-bbd0-a2e7d6294a06
https://www.gov.pl/attachment/97facdce-2f08-4504-bbd0-a2e7d6294a06
https://www.gov.pl/attachment/17c16e23-a34d-459f-aae3-3e750fcb292f
https://limanowa.sr.gov.pl/mediacje,m,mg,81
https://limanowa.sr.gov.pl/tydzien-mediacji-w-sadzie-rejonowym-w-limanowej,m,mg,81,112


INFORMACJA O MEDIACJI
LISTA WYDARZEŃ ZWIĄZANYCH Z OBCHODAMI TYGODNIA MEDIACJI
DYŻURY MEDIATORÓW
LISTY I WYKAZY MEDIATORÓW
3.Wydarzenia w całej Polsce:

Lista  wydarzeń  organizowanych  przez  sądy  z  okazji
Międzynarodowego Dnia Mediacji i Tygodnia Mediacji 2020

Lista  wydarzeń  organizowanych  przez  sądy  z  okazji
Międzynarodowego Dnia Mediacji i Tygodnia Mediacji 2020

VIDEO
źr. PCPR Limanowa

Liczba  osób  na
kwarantannie/izolacji domowej
w Powiecie Limanowskim – 14
październik 2020 r.
LICZBA OSÓB NA KWARANTANNIE/IZOLACJI DOMOWEJ  14 październik
2020r.

Powiat  Limanowski-   liczba  osób  na  kwarantannie/izolacji
domowej –  672/287 w tym:

 

 

Gmina Dobra – 63 /17

Gmina Jodłownik – 20/27

http://www.nowy-sacz.so.gov.pl/informacja-o-mediacji,m,mg,113,156
https://www.nowysacz.sr.gov.pl/lista-wydarzen-zwiazanych-z-obchodami-tygodnia-mediacji,m,mg,100,116
https://www.nowysacz.sr.gov.pl/dyzury-mediatorow,m,mg,100,121
http://www.nowy-sacz.so.gov.pl/listy-i-wykazy-mediatorow,m,mg,113,157
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/10/Zestawienie_wydarze%C5%84_MDM_2020_1210.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/10/Zestawienie_wydarze%C5%84_MDM_2020_1210.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/10/Zestawienie_wydarze%C5%84_MDM_2020_1210.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/10/Zestawienie_wydarze%C5%84_MDM_2020_1210.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/10/mediacja-rozmowa-zrozumienie-rozwiazanie-spot_.mp4?_=1
https://powiat.limanowski.pl/blog/liczba-osob-na-kwarantannie-izolacji-domowej-w-powiecie-limanowskim-14-pazdziernik-2020-r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/liczba-osob-na-kwarantannie-izolacji-domowej-w-powiecie-limanowskim-14-pazdziernik-2020-r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/liczba-osob-na-kwarantannie-izolacji-domowej-w-powiecie-limanowskim-14-pazdziernik-2020-r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/liczba-osob-na-kwarantannie-izolacji-domowej-w-powiecie-limanowskim-14-pazdziernik-2020-r/


Gmina Kamienica – 10/3

Gmina Laskowa – 102/23

Gmina Limanowa – 86/39

Miasto Limanowa – 65/53

Gmina Łukowica – 26/9

Miasto Mszana Dolna – 51/35

Gmina Mszana Dolna -190/55

Gmina Niedźwiedź – 20/2

Gmina Słopnice – 18/9

Gmina Tymbark – 21/15

 

W  porównaniu  do  13  października  sytuacja  w  Powiecie
Limanowskim  wygląda  następująco:

Liczba  osób  na  kwarantannie  jest  większa  o  84  osoby,  w
izolacji większa o 41 osób

Gmina Dobra – w kwarantannie więcej o 21 osób, w izolacji bez
zmian,

Gmina Jodłownik – w kwarantannie więcej o 7 osób, w izolacji
więcej o 3 osoby,

Gmina Kamienica – w kwarantannie bez zmian, w izolacji więcej
o 1 osobę,

Gmina Laskowa-  w kwarantannie więcej o 32 osoby, w izolacji
więcej o 1 osobę,

Gmina Limanowa – w kwarantannie więcej o 19 osób, w izolacji
więcej o 7 osób,



Miasto Limanowa – w kwarantannie bez zmian, w izolacji więcej
o 7 osób,

Gmina Łukowica – w kwarantannie mniej o 3 osoby, w izolacji
więcej o 1 osobę,

Miasto Mszana Dolna – w kwarantannie więcej o 2, w izolacji
więcej o 8 osób,

Gmina  Mszana  Dolna  –  w  kwarantannie  mniej  o  2  osoby,  w
izolacji więcej o 10 osób,

Gmina Niedźwiedź – w kwarantannie więcej o 1 osobę, w izolacji
więcej o 2 osoby,

Gmina Słopnice – w kwarantannie więcej o 1 osobę, w izolacji
więcej o 2 osobę,

Gmina Tymbark – w kwarantannie więcej o 7 osób, w izolacji
więcej o 1 osobę.

 


